GEORG FISCHER +GF+
Georg Fischer Piping Systems Ltd.
乔治•费歇尔管路系统有限公司                                          咨询热线：0755-89800917
                                                            第   1   页 共   12   页                                +GF+SIGNET 8250-2
+GF+ SIGNET 8250-2 液位变送器操作说明书
 警  告！
          1 在连接输入和输出时，
             断开电源；

乔治•费歇尔管路系统有限公司
                                                            第   12   页 共   12   页                                +GF+SIGNET 8250-2
订货信息
产品型号
3-8250-2
3-8250-2P
3-8059-2
3-8059-2AC
附件
产品型号
3-8050
3-8050.395
3-8052
3-8050.396
3-0000.596
3-9000.392
3-9000.392-1
3-9000.392-2
7300-7524
7300-1524
7300-3024
7300-5024
7300-1024
Code 编码
159 000 766
159 000 767
159 000 770
159 000 771
Code 编码
159 000 184
159 000 186
159 000 188
159 000 617
159 000 641
159 000 368
159 000 839
159 000 841
159 000 687
159 000 688
159 000 689
159 000 690
159 000 691
产品描述
液位传感器，现场安装式
液位传感器，盘面安装式
外部双路继电器模块，
外部双路继电器模块，并可向外供电
产品描述
通用安装件
NEMA 4X 仪表后盖
¾” 一体式安装件
RC 格栅组件（只用于继电器模式），每套有 2 件
墙装支架
液密连接件，3 件，1/2 in. NPT5